for Better Growth» នេះ ប្រព្រឹត្តទៅប្រកបដោយល្អនិងជោគជ័យ។ ខ្ញុំសូមជូនពរ ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោកអ្នកឧកញ៉ា អ្នកឧកញ៉ា ឧកញ៉ា លោក លោកស្រី និងម្ចាស់សហគ្រាស កម្មករនិយោជិតទាំងអស់ សូមប្រកបដោយពុទ្ធពរ និងពរ ៥ ប្រការ គឺ អាយុ វណ្ណៈ សុខៈ ពលៈ និងបដិភាណ កុំបីឃ្លៀងឃ្លាតឡើយ។

ថ្ងៃ ពុធ ១៤ ខែ ០១ ឆ្នាំ ២០២៤ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី២៤ ខែ ០១ ឆ្នាំ២០២៤

នាយករដ្ឋមន្ត្រី

សម្តេចនាយករដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន ម៉ាណែត